Præs. Boehmerus, Georgius Ludovicus Resp. Würfel, Ludovicus Augustus

Tit. De necessario parentum consensu in nuptiis
liberorum cum legitimorum tum legitimatorum;

Univ. Halle Magdeb.

Anno 1740

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 38. 17

Præs. Boehmer, Georgius Ludovicus Resp. Würffel, Ludovicus Augustus

Tit. De necessario parentum consensu in nuptiis
liberorum cum legitimorum tum legitimatorum.

Univ. Halae Magdeburgicae

Anno 1740

Sign. Korff 61.18

Præs. Boehmerus, Georgius Ludovicus *Resp.* Koenig, Conradus Fridericus
Gottlieb

Tit. De abigeatu et furto equorum dissertatio ex iure Romano Germanico
et Brunsvico-Luneburgico explicata

Univ. Gottingae

Anno 1742

Sign. Diss. vet. var. 387.10

Præs. Boehmerus, Georgius Ludovicus *Resp.* Schminckius, Fridericus Christoph.

Tit. De superarbitris vulgo von Obmannen exercitatio ex iure Romano canonico ac Germanico explicata

Univ. Gottingae

Anno 1744

Sign. Diss. vet. var. 387.11

Præs. Boehmer, Ge. Ludovicus Resp. Strubius, Julius Melchior

Tit. Princeps S. R. I. cus suum vi atque armis tuens.

Univ. Göttingae

Sign. Korff 61.16

Anno 1745

(1751)

Præs. Boehmerus, Georgius Ludovicus *Resp.* Hesse, Conradus Fridericus

Tit. Exercitatio iuris publici de centena sublimi speciatim in landgra-
viatu Hasso Darmstadino eiusque vicinia

Univ. Gottingae

Anno 1746

Sign. Diss. vet. var. 387.12

Præs. Bœhmer, Georg. Ludovicus Resp. Lindener, Carolus Fridericus

Tit. Testamenti signati et subscripti a testibus in
involutore vim et auctoritatem ...;

Univ. Göttingæ

Anno 1746

Sign. Jur. 56.4

Præs. Boehmer, Georgius Ludovicus Resp. Lindener, Carolus Fredericus

Tit. Testamenti signati et subscripti a testibus
in involucrio vis et auctoritas, Editio secunda.

Univ. [Halae]

Anno 1746

Sign. Korff 61.19

(1751)

Præs. Boehmer, Georg. Ludov.

Resp. Vornberger, Francisc. Josephus

Tit. De natura et indole expectativæ feudalis :

Univ. Göttingæ

Anno 1746

Sign. Jur. 72. 18

Præs. Boekmer, Georg. Ludovicus Resp. Voigt, Gerardus Ludovicus

Tit. De iure principis circa loca et opera publica.

Univ. Göttingae

Anno 1747

Sign. Jur. 44. 25

Præs. Boehmer, Ge. Ludovicus Resp. Achterkirchen, Joannes

Tit. De iuribus et obligationibus coniugis super-
stitis et communionem bonorum universali,
praesertim iuxta statuta Hildesienois.

Univ. Göttingae

Anno 1748

Sign. Dis. vel. var. 22. 15

Præs. Boehmerus, Ge. Ludovicus

Resp. Ruppel, Joannes Martinus

Tit. De delictis extra territorium admissis

Univ. Gottingae

Anno 1748

Sign. Diss. vet. var. 388.1